  Specificatii tehnice (F4.1)
  [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă –
în coloanele 1, 2, 6, 8]
Numărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1572331415774 Data: 16 nov 2019, 12:28 - 4 dec 2019,
12:28 Alternativa nr.: nu
Denumirea licitaţiei: Consumabile medicale pentru anul 2020 Lot: 6- 155 Pagina: 1 din 9
Nr.
LOT

1
Polonia Zarys
Material neșesut, fără scame, hidrofil, cu indicator R-
contrast, apirogen, ambalat N10, Steril  Ambalajul și
eticheta conform Directivei 93/42 CEE (modificată prin
Directiva 2007/47/CE), cu indicarea denumirii și adresei
producătorului, denumirea și codul produsuliu, numarului
lotului, data fabricării lotului, data expirării lotului, țara de
origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
138
33600000-
6
Tub endotraheal N 7.5 RIB-75 Polonia Zarys
cu manjetă (balon), vîrf radioopac, din PVC, fără latex, non-
toxic, transparent, Ambalajul și eticheta conform Directivei
93/42 CEE (modificată prin Directiva 2007/47/CE), cu
indicarea denumirii și adresei producătorului, denumirea și
codul produsuliu, numarului lotului, data fabricării lotului,
data expirării lotului, țara de origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
139
33600000-
6
Tub endotraheal N 8.0 RIB-80 Polonia Zarys
cu manjetă (balon), vîrf radioopac, din PVC, fără latex, non-
toxic, transparent, Ambalajul și eticheta conform Directivei
93/42 CEE (modificată prin Directiva 2007/47/CE), cu
indicarea denumirii și adresei producătorului, denumirea și
codul produsuliu, numarului lotului, data fabricării lotului,
data expirării lotului, țara de origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
140
33600000-
6
Tub endotraheal N 8.5 RIB-85 Polonia Zarys
cu manjetă (balon), vîrf radioopac, din PVC, fără latex, non-
toxic, transparent, Ambalajul și eticheta conform Directivei
93/42 CEE (modificată prin Directiva 2007/47/CE), cu
indicarea denumirii și adresei producătorului, denumirea și
codul produsuliu, numarului lotului, data fabricării lotului,
data expirării lotului, țara de origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
141
33600000-
6
Tub endotraheal N 9.0 RIB-90 Polonia Zarys
cu manjetă (balon), vîrf radioopac, din PVC, fără latex, non-
toxic, transparent, Ambalajul și eticheta conform Directivei
93/42 CEE (modificată prin Directiva 2007/47/CE), cu
indicarea denumirii și adresei producătorului, denumirea și
codul produsuliu, numarului lotului, data fabricării lotului,
data expirării lotului, țara de origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
142
33600000-
6
Tub endotraheal armat N 7.0 RIMZP-70 Polonia Zarys
 armat, steril, din material termoplastic cu manjetă tip
“Portex” Rg contrast. Ambalajul și eticheta conform
Directivei 93/42 CEE (modificată prin Directiva
2007/47/CE), cu indicarea denumirii și adresei
producătorului, denumirea și codul produsuliu, numarului
lotului, data fabricării lotului, data expirării lotului, țara de
origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
143
33600000-
6
Tub endotraheal armat N 7.5 RIMZP-75 Polonia Zarys
 armat, steril, din material termoplastic cu manjetă tip
“Portex” Rg contrast. Ambalajul și eticheta conform
Directivei 93/42 CEE (modificată prin Directiva
2007/47/CE), cu indicarea denumirii și adresei
producătorului, denumirea și codul produsuliu, numarului
lotului, data fabricării lotului, data expirării lotului, țara de
origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
144
33600000-
6
Tub endotraheal armat N 8.0 RIMZP-80 Polonia Zarys
 armat, steril, din material termoplastic cu manjetă tip
“Portex” Rg contrast. Ambalajul și eticheta conform
Directivei 93/42 CEE (modificată prin Directiva
2007/47/CE), cu indicarea denumirii și adresei
producătorului, denumirea și codul produsuliu, numarului
lotului, data fabricării lotului, data expirării lotului, țara de
origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
145
33600000-
6
Tub endotraheal armat N 8.5 RIMZP-85 Polonia Zarys
 armat, steril, din material termoplastic cu manjetă tip
“Portex” Rg contrast. Ambalajul și eticheta conform
Directivei 93/42 CEE (modificată prin Directiva
2007/47/CE), cu indicarea denumirii și adresei

Tub traheostomic cu mangetă
getabilă  N 7 RIM-70 Polonia Zarys
Poliuretan netoxic, termorezistent, cu linie X-ray,
Ambalajul și eticheta conform Directivei 93/42 CEE
(modificată prin Directiva 2007/47/CE), cu indicarea
denumirii și adresei producătorului, denumirea și codul
produsuliu, numarului lotului, data fabricării lotului, data
expirării lotului, țara de origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
147
33600000-
6
Tub traheostomic cu mangetă
getabilă N 7.5 RIM-75 Polonia Zarys
Poliuretan netoxic, termorezistent, cu linie X-ray,
Ambalajul și eticheta conform Directivei 93/42 CEE
(modificată prin Directiva 2007/47/CE), cu indicarea
denumirii și adresei producătorului, denumirea și codul
produsuliu, numarului lotului, data fabricării lotului, data
expirării lotului, țara de origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
148
33600000-
6
Tub traheostomic cu mangetă
getabilă N 8,0 RIM-80 Polonia Zarys
Poliuretan netoxic, termorezistent, cu linie X-ray,
Ambalajul și eticheta conform Directivei 93/42 CEE
(modificată prin Directiva 2007/47/CE), cu indicarea
denumirii și adresei producătorului, denumirea și codul
produsuliu, numarului lotului, data fabricării lotului, data
expirării lotului, țara de origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
149
33600000-
6
Tub traheostomic cu mangetă
getabilă  N 8.5 RIM-85 Polonia Zarys
Poliuretan netoxic, termorezistent, cu linie X-ray,
Ambalajul și eticheta conform Directivei 93/42 CEE
(modificată prin Directiva 2007/47/CE), cu indicarea
denumirii și adresei producătorului, denumirea și codul
produsuliu, numarului lotului, data fabricării lotului, data
expirării lotului, țara de origine.
conform broșurii
anexate
CE/ISO
150
33600000-
6
Tub traheostomic cu mangetă
getabilă  N 9.0 RIM-90 Polonia Zarys
Poliuretan netoxic, termorezistent, cu linie X-ray,
Ambalajul și eticheta conform Directivei 93/42 CEE
(modificată prin Directiva 2007/47/CE), cu indicarea
denumirii și adresei producătorului, denumirea și codul